TECHNISCHE SPEZIFIKATION VORTEILE
MAGPOWR GLOBAL LOAD CELLS
•	4 Baugrößen mit 12 Messbereichen
von 10 kg bis 15000 kg (100 N bis
150 kN).
•	schnelle Lieferung
•	Robuste Konstruktion und Schutz-
klasse IP67 für rauhe Umgebungen

5 .0872 .9962 55 .8192 .5736
10 .1736 .9848 60 .8660 .5000
15 .2588 .9659 65 .9063 .4226
20 .3420 .9397 70 .9397 .3420
25 .4226 .9063 75 .9659 .2588
30 .5000 .8660 80 .9849 .1736
35 .5736 .8192 85 .9962 .0872
40 .6428 .7660 90 1.000 .0000
45 .7071 .7071
Adapterkits für Stehlager:
Wegen der Vielzahl metrischer Stehlager sind Adapterkits für die metrischen
Modellreihen verfügbar. Es ist ein Kit für jeden Sensor zu bestellen. Die Sensoren
sind für die Aufnahme des entsprechenden Adapterkits mit Gewindebohrungen
versehen.
MODELLNUMMER NENNKRAFT
GTSA10-EC12M 10 kg
GTSA25-EC12M 25 kg
GTSA50-EC12M 50 kg
GTSB100-EC12M 100 kg
GTSB250-EC12M 250 kg
GTSB500-EC12M 500 kg
GTSB1000-EC12M 1000 kg
GTSC-2500M 2500 kg
GTSC-5000M 5000 kg
GTSC-7500M 7500 kg
GTSD-10000M 10000 kg
GTSD-15000M 15000 kg
MODELLNUMMER NENNKRAFT
GTSA22-EC12 22 lbs
GTSA55-EC12 55 lbs
GTSA110-EC12 110 lbs
GTSB220-EC12 220 lbs
GTSB550-EC12 550 lbs
GTSB1100-EC12 1100 lbs
GTSB2200-EC12 2200 lbs
MAGPOWR GLOBAL LOAD CELLS
M
16
87

ML
Q
N
P
'K' THREAD, 6-HOLES
MAXIMUM BOLT PENETRATION = 'S'
T
U BEARING MOUNT. 'K' THREAD, 4-HOLES
MAXIMUM BOLT PENETRATION = 'F'
TOP VIEW
BOTTOM VIEW
MODELL A B C D E F G H J K L M
GTSA-EC12M 184 162 127 95 25 51 64 152 11 M10 x 1.5 16 13
GTSA-EC12 7.25 6.375 5.0 3.750 1.00 2.00 2.50 6.0 .422 3/8-16 .63 .50
GTSB-EC12M 284 254 203 159 32 64 99 305 13 M12 x 1.75 25 25
GTSB-EC12 11.19 10.00 8.0 6.250 1.25 2.50 3.88 12 .500 7/16-14 1.00 1.00
Maße	in	weißen	Feldern	in	mm,	in	blauen	Feldern	in	inch.
GTSC	UND	GTSD	KRAFTMESSBLÖCKE
D
B